Извещение о проведении запроса котировок № 32110349436 от 03.06.2021 размещено на 

официальном сайте http://www.zakupki.gov.ru , Единой электронной торговой площадке 

(http://www.roseltorg.ru), а также на сайте ПАО «Ростелеком»   

https://zakupki.rostelecom.ru/2404967/.     

3. Начальная (максимальная) цена договора:  

14 191 218 (четырнадцать миллионов сто девяносто одна тысяча двести восемнадцать 

рублей 00 копеек), без учета НДС. 

4. Комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, 

установленными в Извещении, и в соответствии с Протоколом №559 от 11.06.2021 

приняла следующее решение допустить следующие Заявки Участников:

[...]

закупки может быть признано максимальное количество победителей равное 2 (двум). 

8.3 Признать Победителями: №54296, №64020. 

8.4 Стоимость каждого договора с победителем запроса котировок определяется в 

п.6 Информационной карты Документации и составляет 7 095 609 (семь миллионов 

девяносто пять тысяч шестьсот девять) рублей 00 копеек без учета НДС. 

Коэффициент снижения применяется только к единичным расценкам и равняется 

0,98.  

8.5 По результатам закупки заключить договоры с Победителями на следующих 

условиях: 

8.5.1 Предельная цена договора: 

Победители закупки